
Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine „ broj 25/03- 
pročišćeni tekst 82/04, 110/04- Uredba 178/04,38/09,79/09) i članka  31.  Statuta Općine 
Zemunik Donji (Službeni glasnik Zadarske županije 13/13)  Općinsko vijeće Općine Zemunik 
Donji na svojoj  24. sjednici održanoj 21.  prosinca 2015. godine donosi 
 
 

PROGRAM 
održavanja komunalne infrastrukture Općine Zemunik Donji u 2016. godini 

 
 
I 
 

Ovim programom uređuju se izvori i namjena sredstava za održavanje komunalne 
infrastrukture za 2015. godinu na području Općine Zemunik Donji. 
 
 

II 
 

Program održavanja komunalne infrastrukture Općine Zemunik Donji čine: 
 
- sredstva iz komunalne naknade 
- viška sredstava iz prethodne godine 
- proračuna Općine Zemunik Donji 
 

III 
 
Program održavanja komunalne infrastrukture Općine Zemunik Donji sadrži : 
- uređenje javnih površina 
- održavanje nerazvrstanih cesta 
- održavanje javne rasvjete 
- ostale komunalne usluge 
 
I   RASHODI ZA UREĐENJE I ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 
 
- Električna energija –javna rasvjeta -  210.000,00 kn 
- Električna energija -mrežarina -110.000,00 kn 
- Usluge održavanja javne rasvjete – 100.000,00 kn 
 
 
II ODRŽAVANJE GROBLJA I MRTVAČNICE 
 
- Održavanje groblja i mrtvačnice – 120.000,00 kn 
 
III ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA , ASFALTNIH I MAKADAM PUTEVA 
 
 
- Održavanje javnih površina na području Općine Zemunik Donji  - 240.000,00 kn 
- Održavanje nerazvrstanih cesta i poljskih puteva na području općine- 360.000,00 kn 
- Sanacija nogostupa – Zaseok Mostar – 300.000,00 kn 
- ostale usluge vezane za održavanje nerazvrstanih cesta – 140.000,00 kn 
- rekonstrukcija  nerazvrstanih cesta – 1.000.000,00 kn 



 
IV  OSTALE KOMUNALNE USLUGE 
 
- Deratizacija i dezinsekcija - 40.000,00 kn 
- Ostale usluge – pogrebno – 40.000,00 
- Ostale komunalne usluge - 10.000,00 kn 
 
V UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA 
 
- Autobusna stajališta – 60.000,00 kn 
- Montaža klupa – 5.000,00 kn 
 

VI 
 

Ovaj Program primjenjuje se od 01. siječnja 2016. godine , a biti će objavljen u „Službenom 
glasniku Zadarske županije“ . 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
 

 
KLASA:  400-01/15-01/11 
URBROJ:  2198/04-02-15-01 
Zemunik Donji, 21. prosinca 2015. god. 
 
 
 
       
 
     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
          Jure Fabijan, dipl.oec. 
 
 
 

 


